
【日 時】 2023年２月２０日（月） １９：００より
【形 式】 ハイブリット形式（Webでのご参加方法は裏面をご参照ください）
【場 所】 徳島大学病院 西病棟11階 日亜メディカルホール

徳島市蔵本町3-18-15 TEL：088-633-7851（循環器内科）
（ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽhttp://square.umin.ac.jp/TOKUSHIM/)

◇ ＰＲＯＧＲＡＭ ◇

第44回 眉山循環器カンファレンス
（ハイブリッド形式：現地開催とWeb配信）

共催 徳島大学病院 循環器内科 ・ 興和株式会社

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くこと
がございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
交通手配につきましては、院内規定をご確認いただき、タクシーチケットをご用命の際は、開催の1週間前までに下記宛にご連絡下さい。なお、当日、会場ではお帰り用のタクシーチケットの配布はい
たしません。ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。
連絡先：興和株式会社 竹田 （satoshi-takeda@kowa.co.jp / 080-2119‐5321)

徳島大学病院循環器内科では、病診連携の一環として、循環器疾患の知識を深め、
親睦をはかるために“眉山循環器カンファレンス”を行っています。
今回は、「動脈硬化と性機能障害との関連」をテーマに、実地医家の先生方のお役に立てるような
情報提供をさせていただきます。
また特別講演では、昭和大学藤が丘病院泌尿器科教授佐々木春明先生よりご講演頂きます。

１９：００ ＜情報提供＞ 高脂血症治療剤「パルモディア錠0.1㎎」

１９：１０ ＜Opening Remarks＞

１９：１５ ＜一般演題＞

１９：４５ ＜特別講演＞

２０：４５ ＜Closing Remarks＞

Ⅱ.「診断に苦慮した急性冠症候群の１例」

Ⅰ.「不明瞭な臨床像を呈した急性心筋梗塞の一例」

Ⅲ.「巨大動脈瘤を伴う冠動脈瘻孔に対してコイル塞栓術を施行した1例」

循環器内科 伊勢 孝之

循環器内科 川端 豊

循環器内科 大谷 啓太

循環器内科 Robert Zheng

循環器内科 髙橋 智紀

座長 循環器内科 佐田 政隆

座長 田中医院 院長 田中 治 先生

循環器内科 佐田 政隆

昭和大学藤が丘病院 泌尿器科 教授 佐々木 春明 先生

『動脈硬化とEDに関して～脂質異常症との関係～』

興和株式会社

＊会場にてお弁当をご用意しております

Webでご参加場合は、視聴用ID及びパスワードが必要になります
ID・パスワードに関しては徳島大学病院循環器内科、もしくは興和㈱担当MRまでご連絡をお願い致します



視聴方法

第44回 眉山循環器カンファレンス

https://kowa-web.com/
にアクセスし、IDとパスワードを入力後、
「Sign in」をクリックしてください。

※IDとパスワードは弊社MRにお尋ねください。

視聴方法 ※ご質問は開催中、随時受け付けています。

必要事項を記入後、
「視聴する」をクリックしてください。

2

3

1

「コンピューターでオーディオに参加」を
クリックしてください。

視聴コード ID： PASSWORD：

4 視聴プレイヤー下のQ&Aアイコンから
ご質問は開催中、随時受け付けております。

スマートフォンでのご視聴方法

1 2 視聴方法②から以下の画面に移行します。

「ミーティングを起動」をクリックしてください。

以降は、視聴方法③④と同様です。

Google playやApp storeで、

『ZOOM Cloud Meetings』を

ダウンロードしてください。

ダウンロード後はアプリを起動せずに、

視聴方法①②を行ってください。

※会前日までは「視聴する」を
クリックすると以下の文章が
表示されます。ご了承ください。

https://kowa-web.com/

